СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

19.09.2019 №32/1

[bookmark: _GoBack]О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства               на IV квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 11.09.2019 №ТС-08-451/9 (принято 11.09.2019),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2019 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан                    Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа
Теплый Стан  							              Е.Н. Кузьменко

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 19.09.2019 № 32/1

Сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2019 года

	№
	Название мероприятия
(в рамках Программы)
	Дата
(период)
	Место
проведения
	Участники
	Ответственный
телефон

Культурно-досуговые и массовые мероприятия

	Октябрь

	1.
	Мастер-класс по рисованию, посвященный дню пожилого человека «И руки Ваши золотые для нас шедевры создают»
	01.10.2019 г.
12.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	20
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56

	2.
	«Город мастеров» - конкурсы, игры, физико-химическое шоу, школа дрессировки
	18.10.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56

	3.
	Танцевальный батл
студии Хип-хоп и Брейкданс
	22.10.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56

	4.
	Праздничное мероприятие посвященное Дню старшего поколения
	01.10.2019 г.
15.00
	ул. Теплый Стан, д. 4
(библиотека)
	80
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

	5.
	Мероприятие посвященное Дню жертв политических репрессий
	По согласованию
	По
 согласованию
	80
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

	Ноябрь

	1.
	Праздничная музыкальная программа, посвященная Дню матери «Нашим мамам дорогим мы спасибо говорим»
	28.11.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 129 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Гулян К.В.
8(495)438-39-56

	Декабрь

	1.
	Сам себе сценарист, режиссер, аниматор» (выставка работ студии «Мир комиксов и Магии»
	с 03.12.2019 г. по 10.12.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-3956

	2.
	Сюжетно-ролевая игра в Лазертаг
	По согласованию
	Зона отдыха «Тропарево»
ул. Академика Виноградова д. 12
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-3956

	3.
	Новогодний концерт.
Выступления коллективов клуба.
	с 23.12.2019 г. по 25.12.2019 г.

	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-3956

	4.
	Мероприятие посвященное
Дню инвалидов
	По согласованию
	По
согласованию
	70
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

	5.
	Праздничное новогоднее мероприятие
для активных жителей района
	По согласованию
	По
согласованию
	150
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

Физкультурно-оздоровительные мероприятия

	Октябрь

	1.
	«Идем по жизни смело!»
Спортивное мероприятие, посвященное дню пожилого человека
	02.10.2019 г.
10.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	25
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ованесян А.А.
8(495)438-39-56

	Ноябрь

	1.
	Внутриклубный турнир по стрельбе, посвященный 100-ию М.Т. Калашникову
	13.11.2019 г.
16.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56

	2.
	Турнир по настольному теннису
	19.11.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56

	Декабрь

	1.
	Турнир по волейболу, посвященный Дню контрнаступления советских войск в битве под Москвой
	По согласованию
	ул. Профсоюзная,
д. 154 корп. 7
	70
	ГБУ МЦДС Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56

	2.
	Мастер-класс по Хатха-йоги
	По согласованию
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56

	3.
	Спортивное мероприятие посвященное Новому году
	По согласованию
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 1 (спортивная площадка)
	150
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)438-39-56